
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 326/2018, de 12/09/2018 

 

 

 

 

                                                                      DESIGNA COMISSÃO DE CULTURA DO CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar comissão encarregada de coordenar, organizar e promover atividades culturais no 

Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, pelo período de 02 (dois) anos, a contar da 

presente data, composta pelos seguintes membros: 

 

 

Presidente: 

Profa. Viviane Aparecida Spinelli Schein 

 

Membros Técnicos: 

Fabiane Zullianelo dos Santos 

Débora Marta Pacheco Gebert 

Matheus Rodrigo Machado 

Francielle Borges da Conceição 

 

Membros Docentes: 

Roseli Lopes da Costa Bortoluzzi 

Ubirajara Maciel da Costa  

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 


